[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 23.10.2017  № 1449
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы»
С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области на 2016-2018 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 11.08.2015 №1240, следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Программе:
1.1.1. В разделе 2 «Совершенствование системы организации движения транспортных и пешеходных потоков, повышение безопасности дорожных условий» строки 2.1., 2.2. изложить в следующей редакции:
	«2.1
	Нанесение линий дорожной разметки
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	2016-2018 годы
	488,3
	815,8
	1685
	2989,1
	Площадь нанесенной дорожной разметки, кв.м.»

	«2.2
	Приобретение, установка (замена) дорожных знаков и светофорных объектов
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

Управление по социальной политике Администрации городского округа
	2016-2018 годы
	404,8

48
	429,8
	200
	1082,6
	Количество установленных дорожных знаков, ед.»

1.1.2. Раздел 4 «Обеспечение бесперебойной и качественной работы городского транспорта» дополнить строкой 4.6. следующего содержания:
	«4.6
	Разработка программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	2016-2018 годы
	0
	50,0
	0
	50,0
	–»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                           А.В.Бугаков
[image: image1.png]